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9,773,285,000جمع کل

مانده بانكی واریز 

نشده به خزانه در 

سال جاری

مـاه
مبلغ واریز شده به 

خزانه به تفكیک ماه

43,600,000 9,729,685,000

899,680,000

1,076,560,000

1,478,220,000

92,010,000

897,590,000
899,680,000

B

مـاه

548,220,000

مغایرت گیری

خـــزانـه تــــمــرکـز وجــوه 

(مبالغی که باید به خزانه انتقال شود)

97,945,000
397,550,000
1,111,550,000
463,550,000
544,880,000
550,380,000

2,125,550,000

91,470,000

مانده واریز نشده به 

خزانه در سال قبل

ریال10,653,260,000 : مبلغ اجاره دریافتی کل شهرها در تمام سال

ریال770,000

397,550,000

1,111,550,000

463,550,000

544,880,000

897,590,000

94,865,000

1,080,880,000
1,492,720,000
2,144,550,000




